

# گزارشی از نشست با پدر راستین در آغاز سال ۲۰۰۲

## مروری بر مراسم سی و پنجمین سالروز خدای راستین و نوزدهمین سالروز پیروزی عشق

مراسم سی و پنجمین سالروز خدای راستین اول ژانویه ۲۰۰۲ در مرکز آموزشی بهشت و زمین چانگ پبانگ در کره برگزار شد. بعد از پیشکش دعای نیمه شب، پدر راستین سخنرانی نمودند. مراسم ساعت ۷ صبح و سخنان پدر در مراسم یادبود ساعت ۱۰ صبح برگزار شد و جشن و پایکوبی ساعت ۳ بعد از ظهر برگزار گردید. والدین راستین در دعای نیمه شب فرمودند:

در آستانه‌ی دومین سال از هزاره‌ی سوم، دوره‌ی زمانی تازه‌ای فرا رسیده است که در آن امید خدا و کشور ایده‌آل خدا با این شعار تازه می‌تواند تاسیس شود: برپائی "چان ایل گوگ" آزاد و صلح آمیز و مملو از شادی که همان ایده‌آل والدین بهشت و زمین است، جاوید باد! ("چان ایل گوگ" به معنای کشور با اتحاد و صلح جهان شمول است.)

والدین بهشت و زمین و خانواده‌های برکت گرفته بر روی زمین و در دنیای روح، همه‌ی ایده‌آل کشوری با اتحاد و صلح جهان شمول و عهد نوین "چان ایل گوگ" را اعلام نموده‌اند. ما برآستی امیدوار هستیم که این ملت بصورت دنیائی با قدرت سلطنتی خوبی گسترش یابد، بگونه‌ای که در آن مردم بتواند برای تکمیل امید ابدی تو برای میلیاردها بازمانده تحت حمایت و کنترل تو، مان سی (جاوید باد) بگویند. همانطور که تمامی خانواده‌های برکت گرفته در دنیای روح و روی زمین با قلب و وجودی متحد، متمرکز بر اتحاد والدین و فرزندان گرد هم آمده و شروع تازه‌ای را برای خدمت به خدا آغازیده‌اند، می‌خواهیم برای تاسیس سنت نوین "چان ایل گوگ" که تو با اعتماد به ما مسئولیت انجام آن را به عهده‌ی ما گذاشته‌ای، تمامی قلب و وجود خود را برای تاسیس سنت در تمامی سطوح فردی، خانوادگی، ملی، جهانی و هستی بگذاریم. می‌خواهیم تا راه فرزند خلف و راه میهن پرست برای کشور خدا، استاندارد برای تمامی جهانیان شده تا این سال بتواند سالی تازه برای پیروزی دنیای بهشتی، دنیای رهائی، پادشاهی بهشتی آزاد، صلح آمیز و مملو از شادی باشد. ما صادقانه برای تمامی این مسائل با تمامی قلبمان دعا کرده و از شما خواهش میکنیم تا اجازه بفرمائید تا تمامی امیدهای ما بواقعیت در آید.

بعد از دعای نیمه شب، والدین راستین شعار سال را اعلام نمودند:

برپائی "چان ایل گوگ" آزاد و صلح آمیز و مملو از شادی که همان ایده‌آل والدین بهشت و زمین است، جاوید باد!

والدین راستین در سخنان خود فرمودند:

روح و جسم، شوهر و زن، والدین و فرزندان و برادران و خواهران باید متحد شده و متمرکز بر خدا قرار گیرند. از طریق سه نسل: خدا، والدین راستین و خانواده‌های برکت گرفته، حق مالکیت می‌تواند تاسیس شود. برای دریافت چنین حقی، تمامی خانواده‌های برکت گرفته باید در مقام مطلق "انکار خود" قرار گرفته، شرط پیشکش تمامی زندگی را به انجام رسانده و مسئولیت خود را در تاسیس "چان ایل گوگ" به انجام برسانید، که ایده‌آل آزادی، صلح و شادی را بواقعیت در خواهد آورد.

والدین راستین فرمودند که تمامی خانواده‌های برکت گرفته در تمامی کشورهای دنیا در مراسم شربت مقدس برای گشایش عهد "چان ایل گوگ" شرکت کنند. این عشق و شکوه مقدسی است که به تمامی خانواده‌ای برکت گرفته برای ورود به عهد "چان ایل گوگ" اهدا شده است.

ساعت هفت صبح دوم ژانویه، برای نوزدهمین سالروز پیروزی عشق، هجدهمین سالروز عروج هونگ جین نیم سرویس مخصوصی برگزار شد. با توجه به دستورالعمل، پدر راستین از امسال سرویس یاد بود برای هونگ جین نیم، سرویس یادبودی برای عروج تمامی فرزندان راستین خواهد بود (که امسال برابر با سی هشتمین سالگرد عروج هونگ جین نیم - سومین سالگرد عروج یانگ جین نیم - سی و سومین سالگرد عروج هی جین نیم و اولین سالگرد عروج شین یا نیم)

در طی این مراسم رورند کواک، مسئول کانون بین المللی بین المذاهب برای صلح جهانی در هون دوک هه سخنان والدین راستین را در سال ۱۹۸۶ را قرائت نموده و سپس در سخنان خود معنای عروج هونگ جین نیم و فدا شدن دیگر فرزندان راستین را تشریح کردند. تمامی اعضای کانون خانواده باید مصمم شوند تا خود را بطور کامل پیشکش کرده و مسئولیت خود را به انجام برسانند.

والدین راستین فرمودند که هونگ جین نیم برای حمایت از والدین راستین، رستگاری ملت و تاسیس پایه برای انجام خواست خدا فدا شد. ایشان اشاره فرمودند که با شروع "چان ایل گوگ" قرار است که ما راه خود را بعنوان پسر و دختر خلف و وفادار، مقدسین و فرزندان الهی به انجام برسانیم. ما برای ملازمت به والدین راستین و آفرینش فرهنگ جهانی "چان ایل گوگ" می‌بایست پایه تاسیس کنیم.

#### دستورالعمل والدین راستین در نشست رهبران

- الف) انجام ماموریت مسیح خانوادگی (قبیله‌ای) - دادن آموزش و بازسازی قبیله، دادن برکت.
- ب) تکمیل ۱۲ شاخه‌ی قبیله‌ای خانوادگی برکت گرفته - هر خانوادگی برکت گرفته باید گروه‌های برکت گرفته‌ی (۱۲ زوج، ۳۶ زوج، ۷۲ زوج و غیره) خود را به واقعیت در آورد.
- پ) تکمیل مسئولیت سفیران صلح و رهبران ملی.
- ت) انجام مراسم برکت - هر فرد باید متمرکز بر قبیله‌ی خود مراسم برکت را به انجام برساند.
- ث) تقویت آموزش سفیران صلح و برکت دادن به آنها.

پیمان ببندید که برای انجام مراسم برکت مقدس امسال پیروزی بدست آورید.

پایان/